PUBLICAÇÃO DE CONCESSÃO

PROCESSO: 2026.01.27-0001 - DATA: 27/01/2026

TIPO DE PROCESSO: LICENÇA AMBIENTAL

ATIVIDADE:
06 - COMÉRCIO E SERVIÇOS
06.15 - COMÉRCIO E SERVIÇOS

ESPECIFICAÇÃO: CLÍNICA MÉDICA

INFORMAÇÕES DO REQUERENTE

BENEFICIÁRIO: LUME CLÍNICA DE OLHOS E ESPECIALIDADES

CNPJ/CPF: 45.095.368/0001-19

ENDEREÇO DO
EMPREENDIMENTO: AVENIDA NOGUEIRA ACIOLY, 1518 - - CEP: 63430-000

CIDADE/UF Icó-CE

CONTATO:

INFORMAÇÕES DA PUBLICAÇÃO
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DA SUPERINTÊNDENCIA MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE – SUDEMA A

LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA EM 29/11/2023 COM VALIDADE ATÉ 29/11/2025, PARA ATIVIDADE DE CLÍNICA

MÉDICA, LOCALIZADO AVENIDA NOGUEIRA ACIOLY, 1518 - - CEP: 63430-000, ICÓ-CE, FOI DETERMINADO O

CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DA SUDEMA.

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o processo acima cidado está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico
abaixo:

sudema.ico.ce.gov.br/pdf/publicacaoambiental/67

Icó/CE, 27 de Janeiro de 2026

Responsável pela publicação

PREFEITURA DE

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO

AMBIENTE

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE

sudema.ico.ce.gov.br/pdf/publicacaoambiental/67
aAmbiental

CNPJ: 31.243.848/0001-75

Rua do Rosário, nº 324, Centro, Icó-Ce, CEP: 63.430-000
sudema@ico.ce.gov.br – CNPJ: 31.243.848/0001-75